
Trymer bezprzewodowy z ostrzem T-blade SKELETON -
ZŁOTY - BaByliss PRO 4ARTISTS

569,50 zł (brutto)
TRYMER SKELETONFX GOLD FX7870GE

Profesjonalny i stylowy, bezprzewodowy trymer metalowy z linii 4Artists w odważnym złotym kolorze.
Przeznaczony jest dla mistrzów sztuki fryzjerskiej, którzy potrzebują niezawodnego sprzętu o

wyjątkowym wyglądzie, by wyrazić własny charakter.

Dane techniczne

Profesjonalny precyzyjny trymer przewodowo-bezprzewodowy
Ostrza T 40 mm DLC Titanium, z możliwością wyzerowania długości strzyżenia
Silnik wykonany w technologii EDM zaprojektowany we współpracy z FERRARI

7200 ruchów ostrza na minutę
3-godzinny czas ładowania

2-godzinny czas pracy bez ładowania
Wskaźnik naładowania LED:

Czerwona dioda LED miga – ładowanie
Czerwona dioda LED – w pełni naładowana

Czerwona dioda LED szybko miga – pozostało 10 minut baterii
Narzędzia do wyzerowania długości strzyżenia

Szczoteczka do czyszczenia i olejek do konserwacji
Podstawka do ładowania

Oczko do zawieszenia
Ergonomiczny kształt

Profesjonalny trymer SKELETONFX został stworzony dla fryzjerów i barberów, którzy potrzebują
doskonałej widoczności podczas precyzyjnych cięć, stylizacji, przycinania, hair tattoo i modelowania



włosów.

SKELETONFX: Idealne urządzenie do precyzyjnych cięć

Trymer SKELETONFX został zaprojektowany z odsłoniętym ostrzem typu T, co zapewnia pełną
widoczność, niezależnie od kąta nachylenia urządzenia. Dzięki temu jest idealny do precyzyjnych cięć,
przycinania brody, konturowania włosów i tworzenia hair tattoo. Odsłonięte ostrze nagrzewa się mniej,

co zwiększa komfort pracy.

Moc SKELETONFX

Silnik EDM zaprojektowany we współpracy z inżynierami FERRARI zapewnia wysoką wydajność cięcia i
precyzyjną kontrolę. Elektronicznie sterowany silnik cyfrowy charakteryzuje się ultraniskimi

wibracjami, mniejszym zużyciem energii, dłuższą żywotnością i cichszą pracą. Trymer można używać
zarówno przewodowo, jak i bezprzewodowo, idealnie sprawdzając się na wszystkich rodzajach włosów.

W 100% profesjonalny

Wytrzymała, całkowicie metalowa konstrukcja obudowy zapewnia niezawodność i integralność.
Szybkie 3-godzinne ładowanie pozwala na 2 godziny pracy akumulatora, oferując maksymalną

elastyczność i wydajność. Uniwersalne napięcie


